Elektroinstalacia a zabudované osvetlenie budov Zoznam odborne spdsobilych oséb pre EHB 20.10. 2014
Registragné PSC
Priezvisko Meno Titul1 Titul2 Cislo 4 Nazov firmy Ulica (ateliér) (ateliér) Miesto (ateliér) E-mail Region
Bafova Marta Ing. 026*4*2007 |LUMI spol. s r.o. Wolkrova 39 851 01 Bratislava marta.balova@nextra.sk BA
dionyz.gasparovsky@stuba.sk;
Gasparovsky, Dionyz doc. Ing. |PhD. 335*4*2011 TYPHOON, s.r.o. Obchodna 15 81106 Bratislava mail@typhoon.sk BA
Ingeli Michal Ing. 022*4*2007 |Ing. Michal Ingel Exnarova 21 821 03 Bratislava ingeli@nextra.sk BA
Jarés, Milan Ing. PhD. 159*4*2008 |ENERGIA - Ing. Milan Jaras, PhD. Andreja Mraza 6 821 03 Bratislava info@energia-jaras.sk BA
Lipa Marek Ing. 028*4*2007 |Marek Lipa - SLOVLIGHT Bjérnsonova 1 811 05 Bratislava marek.lipa@zoznam.sk BA
Mydla Martin Ing. 285*4*2009 OMS, spol. sr.o. Doj¢ €. 419 906 02 |Doj¢ martin.mydla@oms.sk BA
Raditschova, Jana Ing. PhD. 029*4*2007 LUMI spol. sr.o. Wolkrova 39 85101 Bratislava raditsch@t-zones.sk BA
Smola, Alfonz prof. Ing. PhD. |030*4*2007 |prof. Ing. Alfonz Smola, PhD. Senecka 17 900 24  Velky Biel alfonz.smola@stuba.sk BA
Svetlik Michal Ing. 163*4*2008 SVEM, s.r.o0. Gessayova 37/41 85103 Bratislava michal.svetlik@svem.sk BA
llovi€¢ Pavel Ing. 182*4*2008 EPI, s.r.o. Rudlovska cesta 83 974 11 Banska Bystrica ilo.epi@stonline.sk BB
Vransky Vladimir Ing. 239*4*2008 Ing. Vladimir Vransky - WELL Skuteckého 30 974 01 Banska Bystrica vladovransky@stonline.sk BB
Balej, Marian Ing. CSc. 273*4*2009 Ing. Marian Balej, CSc. Razusova 3287/2 058 01 | Poprad balej.m@centrum.sk KE
Cigko Peter Ing. 098*4*2008 Ing. Peter Cigko Kvetna 3 04801 Rozhava cisulko@hotmail.com KE
Fedor¢ak Jozef Ing. 366*4*2014 Baff s.r.o. Ruskanova Ves 256 080 05 PreSov jozef.fedorcak@hotmail.com KE
Holan Miroslav Ing. 161*4*2008 | ELPROTECH s.r.o. Milhostovska 125 07501 TrebiSov elprotech@infozemplin.sk KE
Horvath Norbert Ing. 027*4*2007 NH PARTNER s.r.o. Rosna 3 04001 Kosice nhpartner@gmail.com KE
llkovi€ Jan Ing. 242*4*2008 ENECO, s.r.o. ul. Kpt. Nalepku 2 08001 PreSov ilkovic@eneco.sk KE
Jancuska Vladimir Ing. 047*4*2007 TECHOS, s.r.o., KoSice Letna 45 040 01 Kosice techos@techos.sk KE
Karchriak Miroslav Ing. 301*4*2010 Bukurestska 15 040 13 Kosice miroslav.karchnak@gmail.com KE
Varga Stefan Ing. 238*4*2008 |Ing. Stefan Varga €. 176 072 34 Zaluzice varga.stefan@centrum.sk KE
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Ministerstvo obrany SR, SEMal, Od

Marek Jan Ing. 334*4*2011 DCIP - OEEB Legionarska 5 91101 Trenéin jan.marek@mod.gov.sk TN

Balogh Vojtech Ing. 024*4*2007 |Ing. Balogh Vojtech - ELBA / Blazov ¢. 198 929 01  Kutniky bafiba@gmail.com TT

Bilek Martin Ing. 274*4*2009 |OMS, spol. sr. o. Doj¢ €. 419 906 02 Doj¢ martin.bilek@oms.sk TT
Ing. Vieroslava Dubovanova - Novéacka

Dubovanové Vieroslava Ing. 245*4*2008 energetika, a.s. Novaky M.R.Stefanika 1 97271 Novaky vieroslava.dubovanova@noen.sk TT

GaSparec Stefan Ing. 025*4*2007 | Ing. Stefan Gasparec A. Jedlika 9 94056 Nové Zamky gasparec@nextra.sk TT

Zemianske Lieskové

Hudecova Katarina Ing. 240*4*2008 Ing. Katarina Hudecova 273 913 05 Melcice-Lieskové katarina.hudecova@nextra.sk TT

Hutta Tomas Ing. 277*4*2009 OMS, spol. sr.o. Doj¢ €. 419 906 02 Doj¢ tomas.hutta@oms.sk TT

Janiga Peter Ing. 336*4*2011 Lucent Labs, s.r.o. Obchodna 15 81106 Bratislava lucent.labs@gmail.com TT

Janosik Jan Ing. 279*4*2009 |ELOS-Ing. Jan Janosik, Piestany A. Hlinku 4430/15 92101 Piestany janosik@elos.sk TT

Kolka Ivan Ing. 244*4*2008 KOLKA, s.r.o. Okruzna 11/13 956 07 Behynce ivan@kolka.sk TT

Podhorec Ladislav Ing. 162*4*2008 |Ing. Ladislav Podhorec - EKOLUX Svatourbanska 50 949 01 |Nitra ekolux@nextra.sk TT

Valaska Alexander Ing. 287*4*2009 Ing. Alexander Valaska - VALEX Nabrezna 32 940 01 Nové Zamky alex.valaska@gmail.com TT
Elektroprojekt - projektovo inZiniersky

Zdichavsky Stanislav Ing. 333*4*2011  ateliér SIne¢na 380/57 956 22  PraSice elektroprojektsk@gmail.com TT

jdorociak@mail.t-com.sk,

Dorociak Jan Ing. 275*4*2009 Ing. Dorociak Jan Lichardova 2802/14 01001 |Zilina jan.dorociak@enel.com ZA

Gabris Jaroslav Ing. 160*4*2008 |Ing. Jaroslav Gabris €. 699 013 32 | DIhé Pole gabris.jaroslav@gmail.com ZA

Hundak Vladimir Ing. 243*4*2008 ELTHERM s.r.o. Konska 449 01313 Rajecké Teplice v.hundak@gmail.com ZA

Nanista Radoslav Ing. 241*4*2008 Ing. Radoslav Nanista Tulska 25 036 01 Martin nidos1@nidos.sk ZA

Prokop Milo$ Ing. 099*4*2008 Ing. Milo§ Prokop Demanovska 29 03101 Liptovsky Mikulas prokop@fibris.sk ZA
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